

ESCOLA FRANCISCO NAPOLEÃO DE ARAÚJO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 01/2018

Data e hora de abertura: Dia 28/05/2018 às 14:30 min.

Objeto: Material de expediente e permanente

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				JTI LTDA		M.B.OLIVEIRA		M.C.LONGUI		PAPELARIA AMAZONIA EIRELI - ME					
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	Unid.	20	3,40	68,00	-	-	1,87	37,40	3,40	68,00				
02	CADERNO UNIVERSITÁRIO DE 10 MATERIAS FORMATO 200MMX275 140 FOLHAS	CX	04	169,00	676,00	-	-	280,00	1.120,00	280,00	1.120,00				
03	CADERNO EM ESPIRAL PEQUENO CONTENDO 100 FOLHAS	CX	03	319,00	957,00	-	-	339,00	1.017,00	320,00	960,00				
04	PAPEL FOTOGRAFICO A4210MMX297MM COM 50 FOLHAS	CX	02	35,00	70,00	-	-	20,80	41,60	16,99	33,98				
05	TESOURA GRANDE PARA PAPEL 24 CM COM PONTA DE AÇO INOX CABO RECOBERTO POR POLIPROPENO	Unid.	03	7,50	22,50	-	-	9,89	29,67	8,50	25,50				
06	TNT - ROLOS DE 100 M. CORES VARIADAS	Unid.	05	70,00	350,00	-	-	68,99	334,95	78,00	390,00				
07	PERFURADOR DE PAPEL, DE METAL CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO 40 FOLHAS	Unid.	03	79,00	237,00	-	-	13,99	41,97	55,00	165,00				
08	PAPEL LAMINADO TAM. 48X60 CM CORES VARIADAS	Unid.	109	0,60	65,40	-	-	0,71	77,39	0,63	68,67				
09	LIVRO DE ATA COM MINIMO DE 100 FOLHAS	Unid.	03	8,00	24,00	-	-	10,90	32,70	14,50	43,50				
10	ESTILETE PEQUENO, CORPO PLASTICO COMPRIMENTO 9 MM	Unid.	15	0,75	11,25	-	-	0,79	11,85	0,80	12,00				
11	PAPEL AUTO ADESIVO PARA LEMBRETES 38MMX51MM COLORIDO	Unid.	05	2,35	11,75	-	-	8,00	40,00	1,70	8,50				
12	PASTA PLASTICA DE ELASTICO TAMANHO MINIMO OFICIO	Unid.	80	1,89	151,20	-	-	1,69	135,00	1,65	132,00				

m. Machado

A. S.

[Signature]

13	CALCULADORA DE MESA PEQUENA 10 DIGITOS	Unid.	03	15,00	45,00	-	-	11,00	33,00	12,50	37,50				
14	ENVELOPE PARD0 TAMANHO OFICIO	Unid.	100	0,40	40,00	-	-	0,40	40,00	0,45	45,00				
15	CLIPS NIQUELADO 3/0 CX COM 50 UNIDADES	CX	15	2,00	30,00	-	-	1,99	29,85	2,20	33,00				
16	CLIPS NIQUELADO 8/0 CX COM 50 UNIDADES	CX	15	2,50	37,50	-	-	2,80	42,00	2,20	33,00				
17	ALFINETE PARA MURAL CABEÇA REDONDA COLORIDA	CX	15	2,90	43,50	-	-	5,52	82,80	1,80	27,00				
18	PINCEL ATOMICO COMPACTO GROSSO COM 12 CORES	CX	10	12,90	129,00	-	-	15,99	159,90	38,00	380,00				
19	PAPEL OFICIO A4 CX C/ 10 RESMAS	CX	11	220,00	2.420,00	-	-	198,00	2.178,00	168,99	1.858,89				
20	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON NA COR PRETA REF. BK 664	Unid.	01	40,00	40,00	-	-	80,00	80,00	26,00	26,00				
21	PAPEL COLOR SET FANTASIA ESTAMPADO	Unid.	100	1,80	180,00	-	-	1,00	100,00	0,95	95,00				
22	PAPEL SUPER CREPE	Unid.	100	3,40	340,00	-	-	3,00	300,00	0,90	90,00				
23	EVA ESTAMAPADO	Unid.	30	4,30	129,00	-	-	5,20	156,00	5,40	162,00				
24	PAPEL CREPON ENCERADO	Unid.	100	2,50	250,00	-	-	1,80	180,00	0,90	90,00				
25	TESOURA MEDIA USO GERAL COM PONTAS EM AÇO INOX 14 CM	Unid.	03	8,00	24,00	-	-	6,99	20,97	6,90	20,70				
26	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO	Unid.	50	2,00	100,00	-	-	2,60	130,00	1,79	89,50				
27	PLACA ISOPOR 8 MM	Unid.	20	2,50	50,00	-	-	2,97	59,40	4,90	98,00				
28	RECARGA DE GÁS DE COZINHA DE 13 KG	Unid.	30			-	-								
29	PROJETOR MULTIMIDIA 3200 LUMINUS 800X600	Unid.	01	2.890,00	2.890,00	-	-	3.000,00	3.000,00	1.999,00	1.999,00				
30	CESTO DE LIXO SEM TAMPA 10 LITROS	Unid.	10	120,00	1.200,00	6,50	65,00	17,00	170,00	5,90	59,00				
31	CESTO PLÁSTICO FECHADO COM TAMPA 60 LITROS	Unid.	02	180,00	360,00	75,00	150,00			29,00	58,00				
32	BALDE PLÁSTICO 12 LITROS	Unid.	04	150,00	600,00	13,50				6,50	26,00				
33															
34															
34 TOTAL				2.104,15				487,17		4.646,57					

msmachado

A

Paulo

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº11.019, de 03/04/2013, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas JTI - LTDA com o valor de **R\$ 2.104,15** (dois mil, cento e quatro reais e quinze centavos), a empresa M.C.LONGUI com o valor de **R\$ 487,17** (quatrocentos e oitenta e sete reais e dezessete centavos), e a empresa PAPELARIA AMAZONIA EIRELI – ME com o valor de **R\$ 4.646,57** (quatro mil, seiscentos e quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 15	CONFERIR CONVITE		
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30	CONFERIR CONVITE		
FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS APÓS A ENTREGA DO MATERIAL	CONFERIR CONVITE		

mbughast
[Signature] *[Signature]*

